

FINANCIAL EXPRESS (ALL EDITION)

08.09.2020

 **THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.**
(A Government of India Enterprise)
(CIN L74890DL1956GO1002674)
15th Anniversary
Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001
Ph: 011-23313177, Fax: 011-23701123, e-mail: co@stclimited.co.in

September 07, 2020

Sub: Notice of Board Meeting

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of The State Trading Corporation of India Limited will be held on Tuesday, 15th September, 2020 to, inter-alia, consider, approve and take on record the un-audited financial results (reviewed) prepared on consolidated basis for the quarter ended on June 30, 2020 and other agenda matters. This notice is also available on the website of the Company viz, www.stclimited.co.in and of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

(Vipin Tripathi),
Company Secretary & Compliance Officer

जनसत्ता (सभी संस्करण)

08.09.2020

 **स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड**
(एनएसई एक्स लिस्टिंग)
(CIN L74890DL1956GO1002674)
15th Anniversary
मुख्य कार्यालय : जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टोय मार्ग, नई दिल्ली-110001
फोन: 011-23313177, फैक्स: 011-23701123, ई-मेल: co@stclimited.co.in

सितम्बर 07, 2020

विषय : बोर्ड बैठक करने का नोटिस

सेबी (सूचीबद्धता और प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसरण में, आप को सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ-साथ 30, जून 2020 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय लेखा परिणामों (समीक्षित) जिनको समेकित आधार पर तैयार किया गया है तथा कार्यसूची के अन्य मदों पर विचार करने, अनुमोदन देने और रिकॉर्ड में लेने हेतु दि. स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 15 सितम्बर, 2020 को आयोजित की जाएगी। यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.stclimited.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

(विपिन त्रिपाठी),
कंपनी सचिव एवम अनुपालन अधिकारी